UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự trực tuyến phiên họp lần thứ 8 của Ủy ban Quốc

gia về chuyển đổi số

Kính gửi: ..............................................................

Căn cứ Giấy mời số 74/GM-UBND ngày 22/4/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu. UBND huyện mời các đồng chí dự hội nghị trực tuyến tại điểm cầu

huyện, gồm các nội dung sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì tại điểm cầu.

- Các Thành viên BCĐ chuyển đổi số thành lập tại Quyết định 2988/QĐ-

UBND ngày 28/10/2022 (sao gửi kèm theo);

- Văn phòng: Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách.

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu vào lúc 08h00' ngày 24/4/2024 (Thứ tư).

3. Điểm cầu huyện: Phòng họp số 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Tài liệu Hội nghị: Quét mã QR hoặc click đường link gửi kèm.

5. Tổ chức thực hiện: Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng

họp và các điều kiện khác để tổ chức hội nghị; phối hợp với VNPT Phong Thổ

đảm bảo kết nối trực tuyến phục vụ Hội nghị tại điểm cầu huyện.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, PCT. UBND huyện (Mai Thị Hồng Sim) (B/c);

- V;

- VNPT Phong Thổ;

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

Tải tài liệu Phiên họp lần thứ 8 của Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số

bằng cách quét mã QR hoặc click đường link sau:

https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=17

https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=17

		2024-04-23T09:25:33+0700

		2024-04-23T09:42:12+0700

		2024-04-23T09:42:12+0700

		2024-04-23T09:42:12+0700

		2024-04-23T09:42:12+0700